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Krzydlina Wielka 12.06.2021 r.
                                                        Wykonawcy biorący udział  
                                   w postępowaniu 
WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: 

„Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 kategorii 2 (uterenowiony) dla OSP w Krzydlinie Wielkiej”
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podświetlanego napisu STRAŻ ?
Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza pojazd bez podświetlanego napisu STRAŻ
Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuści, by fala świetlna nie była wyposażona w dodatkowe niebieskie światła?
Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd z manualną skrzynią biegów 8+1?
Odpowiedź nr 3

Zamawiający w opisie zamówienia wskazał skrzynie manualną 8+1
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez  uniwersalnego mocowania aparatów? W pojazdach zostaną zastosowane mocowania pasujące do jednego typu, uzgodnione z Zamawiającym?
Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 7975mm?
Odpowiedź nr 5
Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na ograniczenia rozmiarów stanowiska garażowego.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z inną formą oświetlenia dalekosiężnego niż taran z reflektorami?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr7

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie przepustnicy przy działku wodno-pianowym zamiast zaworu odcinającego?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem na etapie realizacji?
Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z podłogą  skrytek wykonaną z aluminium?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.
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                                                                                                              Jarosław Pielich

                                                                                                                  Zamawiający

